
 

UCHWAŁA Nr IX/77/11 

RADY GMINY Złotów 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

                          

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn.                  

zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

           § 1. Gmina Złotów zaciągnie pożyczkę do kwoty 331.500 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: 

 

      „Budowa sali wiejskiej w Kamieniu wraz z zagospodarowaniem terenu  

i wyposażeniem”. 

 

           § 2.  Pożyczka zostanie zaciągnięta ze środków Banku Gospodarstwa 

Krajowego w transzach: 

- w roku 2011 do kwoty  150.000 zł  

- w roku 2012 do kwoty  181.500 zł. 

 

           § 3.  Zabezpieczeniem pożyczki będzie „weksel in blanco” Gminy 

Złotów na zasadach określonych w umowie pożyczki  i w deklaracji do weksla. 

 

           § 4. 1. Pobrana pożyczka zostanie spłacona ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na 

zasadach określonych w Regulaminie udzielania i obsługi przez BGK pożyczek 

z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013. 

 

           2. Odsetki od pobranej pożyczki spłacone zostaną ze środków własnych 

gminy. 

 

           § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

           § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


